
 

まちかどパントリー 
開催のお知らせ 

１０月８日(土)・２２日(土) 時間11:00～12:30 

毎月 第 2・第 4 土曜日に定期開催  

 
 

◆お問い合わせ・ご予約は◆ 

お電話・LINE・メールで承ります 
 

☎ 080-3211-5148（担当 みかみ） 

学びの場＆ボランティア オクト 
住 所 春日部市大畑７４１－１７ 
 

連絡先 E-Mail ✉farm-octo@outlook.jp 

https://まなび farm オクト.com 
 

 

武里駅方面 

カスミ 
武里店 

フードパントリーとは… 

食品の支援を必要とするかたに、無償で食品を配付する

場所と活動です 

利用できるかたの条件は… 
 

●経済的支援が必要なかた ●ひとり親世帯のかた 

●おひとりで暮らすご高齢のかた 

●食品受領の際に、連絡先・署名を記入可能なかた 
 

※配付数量に限りがありますので、事前に予約が必要です 

 

東都病院 

ゆっく武里 

公  園 

こども園 
ふたば様 

用水路 

せんげん台駅方面 

6-25  

♥おねがい♥ 
ご家庭の余剰食品・文房具・制服・ジャージなど
ご寄贈ください 
ご連絡いただければ引き取りにお伺いします 

ココ 

た
け
さ
と
団
地
６
街
区 

フードパントリー・日用品の格安販売・おさがりの交換 

 


